
Hej Alle 

 

Hermed en ny status på projektet som opfølgning på den Ɵdligere nyhedsmail vi udsendte omkring jul.  Nedenfor kan 
i læse om hvad der er sket siden sidste nyhedsmail, og ligeledes nogen af de kommende Ɵng der skal ske. 

ProjekƟnfo: 

Vi er siden sidst nået i mål med pumpeudbuddet, og har indgået en kontrakt med pumpefirmaet Hidrostal som får 
opgaven med at levere pumpestaƟoner+ styringer mv.   Pumpeleverandøren er allerede gået i gang med at producere 
de første pumpebrønde så de er klar Ɵl at blive leveret Ɵl projektet.  

På anlægsentreprisen kan vi nu også se målstregen forude. Vi har fået Ɵlbuddene ind, og vi kan oplyse at interessen 
har været stor. Vi mangler pt. de sidste brikker falder på plads og kontrakten falder på plads.  Det forventer vi sker 
meget snart.     

I den kommende periode får vi og de kommende entreprenører rigƟgt travlt med at planlægge opstarten af 
anlægsarbejdet. Som det ser ud pt., vil Ɵngene blive startet op omkring påske, startende med indretning/etablering 
af byggeplads på den eksisterende plads ved Broholmvej. 

Infomøde:  

Vi har aŌalt med jeres lokalbestyrelse i OF at vi dukker op i forbindelse med jeres generalforsamling d. 29/3 og 
informerer om projektet.  Vi skal nok informere yderligere når vi har aŌalt det prakƟske med jeres bestyrelse og vores 
kommende entreprenører på opgaven. 

Fotoregistrering 

Vi har Ɵdligere (juli 2024) via brev sendt via e-boks/e-mail eller brev informeret jer om at vi foretager en 
fotoregistrering af alle ejendommene inden anlægsarbejdet påbegyndes.   Da vi nu nærmer os det Ɵdspunkt hvor 
anlægsarbejdet starter vil fotoregistreringen nu blive igangsat. Fotoregistreringen forventes udført i perioden uge 12-
16, begge uger inklusive. 

Arbejdet udføres af vores rådgiver UCON ved deres medarbejder Kenneth. 

 
Inden fotoregistreringen af den enkelte ejendom banker Kenneth på jeres dør, så I ved, at nu går Kenneth rundt og 
tager fotos af ejendommen ( ejendommens udvendige facader) . Hvis der ikke er nogen hjemme, går Kenneth i gang 
med det samme.  

Fotoregistreringen forventer vi tager 10 – 20 minuƩer pr. ejendom.   
Spørgsmål og bemærkninger vedr. fotoregistrering kan reƩes Ɵl UCON, ChrisƟan Lundgaard via e-mail:  clj@ucon.dk 

Det var vist alt jeg havde at informere om denne gang.   God dag Ɵl jer alle. 

 

Med venlig hilsen
 

 

Anders Florup Nielsen
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